RESULTADO FINAL DE LA CONVOCATORIA CAS DE PERSONAL ADMINISTRATIVO SEDE DE LA  UGEL CHUCUITO - JULI
PLAZA VACANTE: PERSONAL  SECRETARIA OFICINA DE PERSONAL
	N°
	NOMBRES Y APELLIDOS
	EXPEDIENTE
	ENTREVISTA
	PUNTAJE TOTAL

	01
	CANDELARIA KATHERIN PIZANGO CASTRO
	68.5
	14
	82.5

	02
	MARTHA ELENA VILCA TICONA
	75
	7
	82

	03
	MARIA ESPERANZA ZEGARRA SAGUA
	61
	10
	71

	04
	PATRICIA TABITA PERCA CALSIN
	57
	NP
	57

	05
	LISBETH RAMOS COLQUE
	51.5
	NP
	51.5

	06
	GRICIA GISELA CHOQUEJAHUA MOLLINEDO
	37.5
	8
	45.5

	07
	NORMA LUZ ANCHAPURI CHAGUA
	23
	NP
	23


PLAZA VACANTE: PERSONAL  SECRETARIA OFICINA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
	N°
	NOMBRES Y APELLIDOS
	EXPEDIENTE
	ENTREVISTA
	PUNTAJE TOTAL

	01
	JUANA LEON MENESES
	72.5
	10
	82.5

	02
	GABRIELA GOMEZ DEL CASTILLO
	49
	13
	62

	03
	BERTHA MENDOZA CALISAYA
	55
	6
	61

	04
	ELVA SOLEDAD MENDOZA CALISAYA
	39.5
	NP
	39.5

	05
	MAVIS SARVIA CHUCUYA LAYME
	21.5
	NP
	21.5


PLAZA VACANTE: PERSONAL TÉCNICO CONTABLE Y/O ADMINISTRATIVO
	N°
	NOMBRES Y APELLIDOS
	EXPEDIENTE
	ENTREVISTA
	PUNTAJE TOTAL

	01
	MARITZA NIEVES MURILLO ESPILLICO
	59.5
	15
	74.5

	02
	MONICA QUISPE GUTIERREZ
	62
	10
	72

	03
	GLADYS QUISPE COPARI
	65
	5
	70

	04
	JUAN CARLOS VIZCARRA PINTO
	64
	6
	70

	05
	NIDIA AVENDAÑO CHAGUA
	55
	14
	69

	06
	RUTH MELISA PAREDES AYNA
	52.5
	10
	62.5

	07
	GRISELDA BUSTINZA ARPITA
	61.5
	NP
	61.5

	08
	RUTH ESPINOZA MAMANI
	54
	NP
	54

	09
	BRIGIDA VICHATA CHIQUE
	37.5
	8
	45.5

	10
	ESTHER LINA MAMANI HANCCO
	33.5
	NP
	33.5

	11
	ARACELY CATY GOMEZ SANIZO
	19.5
	NP
	19.5


PLAZA VACANTE: PERSONAL TÉCNICO EN ABASTECIMIENTOS
	N°
	NOMBRES Y APELLIDOS
	EXPEDIENTE
	ENTREVISTA
	PUNTAJE TOTAL

	01
	ZCARLO HUGO VALDIVIA GUEVARA
	80
	15
	95

	02
	MAYELI YVETH MAMANI GONZALES
	54
	NP
	54

	03
	INES ARACELY PAREDES MAMANI
	9
	NP
	9

	04
	ARACELY CATY GOMEZ SANIZO
	4
	NP
	4

	05
	DIONISIO CHACOLLI  CHOQUE
	4
	NP
	4


NOTA: LA ADJUDICACIÓN SE REALIZARÁ DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO.
Juli, 22 de enero de 2018.
LA COMISIÓN.

